cÂsÀARA *{rJr*rÇrp*L DÀ EsrÂHcrA BÂL}'IFSHIA BE ãÉst'lcaçuÁ
E§TAI}O NE S*O PAULÜ

PORTARIA NO 82 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atríbuições que lhe são conferídas por Iei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o caráter demissível '*ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provirnento e exoneração, exonerar do cargo de
Chefe de Gabinete de Vereador, a funclcnária Carnila Augusto de
Oliveira, nomeada através da Portaria no 115 de 10 de setembro de
20 r9.

AÉ. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do oi-çamento viEente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2020.

/-*UrL
dos Santos Luciano Lara Vieira

2e §ecretarier

A* §ãa Pwlo,No 3.321-JmlimMuína-lWongogaá-SP-Fone/Fu: (13) 3,r4fr1ffi*CEP:11730-000
www. c amar onu ng ag u a s o. g ov. br

Í.